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DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC-BJ
COPIA

CONVENIO - SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO l

PRESTACAO DE CONTAS - ANO 2023

4* PARCELA




== CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 17 de maio de 2023

Ref. Convénio SCFV da Crianga de 0 a 06 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

_ Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ do SCFV do Projeto da Crianga de 0 a 06 anos, no valor de R$
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) referente a 4* parcela, conforme relagdo abaixo e
documentos comprobatérios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA - ANEXO IV:

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V:

3~ CONCILIAGAO BANCARIA - ANEXO VII;

4 - CERTIDOES NEGATIVAS

5-DCTF WEB

6 - RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

7 - DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

MARIA TER MENDES DA SILVA
Presidente

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Gua rarapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: ) CONVENIO -2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA | SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS
4* PARCELA
RECEITA DESPESA
25-04-23 - Saldo bancéario em conta corrente R$ 0,00 Pagto. diversos ref. 4* parcela R$ 4.499,88
h 25-04-23 - Saldo em aplicago R$ 0,00 Tarifas bancaria de 26-04 a 30-04-23 R$ 0,00
03-05-23-23 - Concedente ref. 4* parcela R$ 4.500,00 Tarifas bancaria de 01-05 a 17-05-23 R$ / 0,20
30-04-23 - Rendimentos s/aplicagdo no periodo Saldo de conta corrente em 17-05-23 R$ 0,00
De 26-04 a 30-04-23 R$ 0,04
Saldo de aplicagéo em 17-05-23 R$ 0,00
17-05-23 - Rendimentos s/aplicag&o no periodo
De 01-05 a 17-05-23-23 R$ 004
TOTAL RS 4500,08 | TOTAL RS 4.500,08
vy
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar —-740 - Barra de Ja ngada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




(Pee-8)

9
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Mo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
f"’déda Receita UNIDADE EXECUTORA: CONVENIO/2023
- Concedente
2 - Executor
3 - Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE
0 A 06 ANOS
. 42 PARQELAI2023 -FL1/1 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° CHQ/ DATA/EMISSAO TIT. DE CREDITO DATA DE | VALOR (R$)
TRANSF. CHQ/TRANSF. PAGTO.
1 01 Edson José Mendes da Silva Junior Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152.537 03.05.23 700,00
i 02 Maria da C. S. Mendes - Ativid. Contabeis Transferéncia 03.05.23 NFS-e N°000.018 03.05.23 1.000,00
1 03 Elyoenai Victéria B. M. do Nascimento Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152.540 03.05.23 2.000,00
1 04 3L Distribuidora i-—eivieww. . | Transferéncia 09.05.23 NF-e N° 174 Série 1 09.05.23 399,98
1 05 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 09.05.23 NF-e N° 173 Série 1 09.05.23 399,90
TOTAL RS 4.499,88
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUCAO
' CONTADOR(A) ; Hendes
MARIA TERFZA MENDES DA SILVA i ainie
, 7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




——_ SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.39.46
1837601837 0002

e Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117-x

SOBRE A TRANSACAO

. ID: E0000000020230503200112878596696
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 700,00
DATA: 03/05/2023 - 17:01:26

PAGO PARA: Edson J M Silva Jr
CPF: ***_119,994—*x*
CHAVE PIX: +5581987709548
INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000105447783
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 03/05/2023 = 17:01:28

DOCUMENTO: 050301
AUTENTICACAO SISBB: 8.C44,937.497.81A,A9E

’tral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o




B RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA E

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331. 995/0001-27 a importéncia de R$ 700,00 (Setecentos Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.

Més(es) de Referéncia: ABRIL/23. X.X. XX XXX XXX XXX XX X XXX XXX XX XXX, X.X.X.X.

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 152.537 XXX XX XXX XXX XX X X X X XX XX

—

<

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscrigdo Municipal: 129.081-9
CPF:

Endereco:

Jaboat8o dos Guararapes, __g3 de Maug de _z¢z%.

37"14//,4/:. 774,

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

A“"S‘o%ggﬁ%
o




Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE UNICA

N° 152.537

AVULSA N° DA VIA E DE NACAO
P
Toma do Servico

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

B

| ABRIL/2023 | |

03 DE MAIO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
ANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR 129.081-9 .
ENDEREGO: . CPF/CNPJ:
ATIVIDADE muﬁxmm:
299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: ) INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

Q™D | cbép1cGo DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

i 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADOR SOCIAL NO MES DE

IR

L

ABRIL/23.

700,00 700,00

=R
oh¥
psiéigsﬁsﬁ

p\%}e,‘f;

CODIGO PARA VALIDAGAO ==> AZHN76709

EMITIDA VIA INTERNET

TOTAL DA NOTA (R$) 700,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO [BASE DE CALCULO (RS) TSSQN (%) DO 1SS (R$)

0,00 700,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACRO rnndmna N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORAGAO

133, 995-I 03/05/2023




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAT - MPS Js-CODIGO DE 1163

- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS F"GAME‘. M) e : —
[ .- SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP {4 . COMPETENCIA | 04/2023
- ) - " — v‘ » = i -
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS '[s.mentiricapor | 212.50971.77-4
1 - NOME OU RAZAC SOCIAL / FONE / ENDEREGO %16-VALORDomss 143,22\
o [NT/PIS/PASER 212.50971.774 N o
§ JOSE MENDES DA SHLVA JUNIOR A
o 05655828 IRRERRRELHY - '
g' IEBEESEETOREBSUBEAGR #
§ ;“0’*"..’““.3'.”‘_PE‘RN’AA.MBI!’(;()‘ » ) . ) ) ] ) .
- VENCIMENTO 4 OUTRAS
i v 15/05/2023 [ e 0,00
(UsoexclusivoNSS) 4 R FNTIDADES | L ,
i ATENCAO: £ vedada & utilizagdo de GPS para recolhimento de receits de valor inferior 80 {10 - ATM/MULTA E 0.00
£ lestipulado em resolulgio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS d
ser adicionads & contribui¢lo ou impertdncia currespondente nos meses subsequenies, & i ; 143.22
e o total sefa igaal ou superior 8o valor minimo fixsdo. o § i
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
) 85800000001-1 43220270116-0 30002125097-8 17742023043-7

R A

]

e

Comprovante
de Pagamento
09/08/2023

ﬂ 4l 80 pagAnents:

RS 143,22

Roalzads por.

Edson José Mendes Da
Silva Janior

Agéacia

0001

Conta comante:

010544778-3

feconivis pos
Gps - Codigo De Barras

Data 0o pagamente:
08/05/2023

A A harrae

858000000011
43220270M6 0
30002125097 8

17742023043 7
e




Pix enviado
R$ 199,86

Sobre a transagao
Data do pagamento Quinta, 16/02/2023
Horério 15h54
Vator original RS 189,86

ldentificador
isaldJLCotQJBONWKYLZKsgqJELIgBUJOom3

iD da transacao
sﬂmsaazozaommssaAquenpbsw

Quem recebeu

Nome Municipio de Jaboatao dos Guararapes
CPF/CNPJ 10.377.679/0001-96
instituicao Bco do Brasil S.A.
Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
ey **+000.574-**
instituicio Banco Inter S.A.

| wanoncio
129.081-9

IBIROUAPROCEINO

23.1-3

[
10/03/2023

BEFAZ - SECR EXECUTIVA DA RECRITA

“33"CARNE DO CIM #ae

EDSON JOSE MENDRS DA STIVA JUMIOR

199,86

DARIO FEREAZ DE S, 55
CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES/PE 54440-110
ISS AUTONOMO =4

RUA CEL

10-BDEREGO

199,86

EmissSio: 16/02/2023

592512 Autemticacio Meclinica no Verso

Mosso Nimero: 20230823720
Prefeitura Operadex:

OOO(iIOO-G

SHNSCIIGAD
139.081-9

23.1-3

BBUENCINENTO
10/03/2023

PRIMBIRA /2023

B - SEDRENETTAMA DA RECEITA,

e CRRMR DO CIM *ew

ENSOW JosE MENDES DA SILVA JUNIOR

199,86
199,86

CRNDETAS IABOATAO DOS GUARARADES/PE 54440-110
R
R$

RUR CEL DARIO FERRAZ DE sk, 5§
TES AUTOMOMO

)
TOTRL

16/02/2023

Nosse Waeero: 20230923720 Data de Emisedio:

: E92512 Autenticagho Mecdnica no Verso

a2

‘l,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/05/2023 - AUTOATENDIMENTO — 15.39.46
1837601837 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117-X%

SOBRE A TRANSACAO

: 1D E0000000020230503200210410665336
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
TARIFA: 9,90

- DATA: 03/05/2023 - 17:02:27

PAGO PARA: Mcm Contabil

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000277639433
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 17:02:28

DOCUMENTO: 050302
AUTENTICACAO SISBB: 6.6BA.689.DAF.5D2.2FF

Central de Atendimento BB
4 0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




g2 e’
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* Contabil

MARIA DA CS MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ —49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTROPOLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importéncia

de RS 1.000,00 (UM MIL REAIS) a 42 parcela dos servigos prestados de Contabilidade
_ﬁ conforme rota fiscal n2 0018.

Jaboatdo dos Guararapes, 03 de maio de 2023.

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 — sala 107 — 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade — Jaboatao dos Guararapes
Email: mesm.contabil@gmail.com — Cel 81-9.99054001 - Tel. Fixo 4107-7270




03/05/2023, 16:18 NOTA FISCAL ELETRONICA

N° da Substituida

N° da Nota
. PREFEITURA DO JABOATAQ DOS GUARARAPES o -
: NOTA GUARARAPES - NFS-e Deta e Hora Competéncia
SuaRAmAves 5/2023 s 16:19:03 ABR/2023
R Dk do S
WREB15651 28/04/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
oneys: 49.509.104/0001-15 inscricio Municipal: 128.978-0
Razéio socia: MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS .
" Endersso: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE
LJ 107
municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO
Telefone:  (81) 9990-5400 e-msi.. MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM
o : — . . . . " o
Nome/Razéo socia:. CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
cerioney: 10.331.995/0001-27 inscriggo Municipal: 961.371-4
endereco: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS
Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PE
Telefons: (81) 3478-8700 email: mcm.contabil@hotmail.com
' SERVICOS 7
17.18 - Contabllidade, Inclusive servigos técnicos e auxiliares.
 ITEM DESCRICAO o QUANTIDADE ~ VALOR UNITARIO " VALOR TOTAL
. SERVICOS PRESTADOS DE CONTABILIDADE NO MES 04/23 DO SCFV - CRIANGAS DE 0 A 06. ) ) 100 1.000,00 1.000,00
VALOR TOTAL DANFSe RS: 1.000,00
Dedugaes (R$) hs;dlCAWo(R;) Mm.«;u(%; - » 'Va;oidc;ISS(RS) mww;ms) :
0,00 — - —— { 0,00
|INSS (RS) IRPJ (RS) T T cslLRs) ) ) COFINS (RS) . M PIS/PASEP (RS) N
0,00 ! 0,00 0,00 i 0,00 0,00
- OUTRAS INFORMAGOES B - -
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Wnaobes tributérias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n° 12.741/2012..
. ho
A€
SIS
’:‘QS‘ S 36X \w’b@
imprimir sm POF
Hm e theninsibione cnm hrirenl IAROATAO/nortal/nfsepdf.csp? WPARAM=1289780-000000018-WREB 15651 171

s S poeses




5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.39.46

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117-x

SOBRE A TRANSACAO

: TP E0000000020230503200359128339580
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2.000, 00
DATA: 03/05/2023 - 17:04:13

PAGO PARA: Elyoenai Nascimento

CPF: *%% 524 084-**

CHAVE PIX: 71352408473

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1245 - CONTA: 00000000000001208276

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor médximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 050303
AUTENTICACAO SISBB: A.153.D0A.347.93A.DC8

Qtral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servieos de Ouvideria,




& RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA <

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X
pela prestacdo de Servigos de Educadora Social. XX XX XXX,

Nome Completo: ELYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
Inscricdo Municipal: 102.689-5
CPF:

Enderego: ™ * -~ -

Jaboatdo dos Guararapes, __ 4 de Moasp de _zyz3.

N AN X R
OURA DO NASCIMENTO

O
ey
.aeg?% sSi j




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1548 - Prazeres - Palacio da
Batslha - CEP: 54,330-%00 CKEBJ: 10.377.679/0001-%6

NOTA FISCAL DE SERVIGO

N° 152.540
i

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE ONICA LA 7
Tomador dg - Servicoe

1 - wils DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2

-~ DATA DE EMISSAO

W .

L ABRIL/2023

03 DE MAIO DE 2043

3 -~ PRESTADOR DO SERVICO

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

™

MOME /RAEAO SOCIAL: INSCRICAO:
ELYONAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO 102.689-5 "
ENDRRECO : ;. , CPF/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: ) INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO : CPF/CNPJ:
_ RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAC DOS SERVICOS

QTD | cbépIco DISCRIMINAGAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1

L

SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE ABRIL/23.

2.000,00 2.000,00

CODIGO PARA VALIDACAO ==> NKTZ58931

TOTAL DA NOTA (R$) 2.000,00

]m‘m

133,987-1

600 CANORRERS |

GRT% PE BLABRORAGAD

63/65/2623

T e ey s .

AUTENTICACAO SISBB:
3.659.E94.78F.BC9.623




lofl

TWipINSS -2"Via CONTRIBUINTE

= MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps |0~ COPIGODE 1163
4 ““'%:, j;., INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [FAGAMENTO
Sty SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - cOMPETENCIA 04/2023
PREVIBENCIA POSIAL )
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-menTFricapor | 268.93068.30-0 |
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 . VALOR DO INSS 143,22
NIT/PIS/PASEP 268.93068.30-0
ELYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO .
O ) d -
(ERPBERELOFHEBEREHOH
EHRERIBIRSRASEDIVNE mm;co s -
7 . VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/05/2023 0,00
(Uso sxclusivo INSS) ADES
ATENCAO: E vedada s utilizagio de GPS para vecolhimento de receita de valor inferior 80 {10 - ATM/MULTA £ 0.00
em resohulgio publicada pelo INSS. A receifa que resultar valor inferior deverd  [JUROS ’
adicionada 4 contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até 143.22
lque o tota! sefa. igusl ou superior a0 valor minimo fixado. B TORAL 2
Competéncias eonsolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAO BANCARIA

85880000001-6 43220270116~0 30002689306-0 83002023043-8

QT

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES
05/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO
1245901245

BANCO DO BRASIL
e 12.39.34

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ELYOENAI V B M NASCIMNETO

AGENCIA: 1245-9 CONTA:

120.827-¢6

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
85880000001-6
30002689306~0

Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor Total

43220270116-0
83002023043-8
05/05/2023
143,22

DOCUMENTO: 050501
AUTENTICACAO SISBB:
3.655.E94.78F.BC3.623

05/05/2023, 08:42
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- Tawd Iy
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R et T
s ‘-':
; i’ﬂ“‘— 3 EY XN TELE 3F N A . 1 il 2 i ]
sg-» | PRIMEIRA/2023 : t ) T
. TEOAL 3926 ERSLT AT IR fﬁm il - i B S SO CIM wes ,_;i{!f_s_f.if_.w..m._‘mw«
cve CAREE DO CI ewe 03/03/2053 vod G . - s
P . —f 5 s .
ICTORZA BARECSA MOURA 30 NASCIMENTO x.ma: WYICTORIA BRRECSA MOURA D00 NASCLNE T e -
vhz» KA TR 20 N DARSGEA HCURA UG NASCTINRNT

505 BRGONTA, S/N , o SR
505 GTARARAFES/PE £433
1"7f5¢m‘ SNS 2730 DS GUARARAPES/PE S4330-216 AP 103 GURRARAFES JASCATAD D05
AP 103 GUARARAFES JABOATAD DOS GUARARAPES/

I35 AUTCRIMC RS 233,83 265 F 83 238 .23
TOTAL 53 239.82 i e sas ae
~,€ 238 Ximers: 28230518555 Cats de L-u!s.r.; "‘,,'_’{‘:?:"‘.:-«..p..m.«qw..j Nosss Bimero: 20230633085 Emissic: 0i/04/ec23 . e ]

’é:._t-;,_;u,_-. q:ermr Autenticagdo Mecdnica ao x'ors.

9002-4 39832171202-6 30305202306-¢€ 33 55500@00 ¢

Contrabuinte Operador: Autenticacis MEcAnica no Verso ll l""llll"'ll"liI',l;lllll; I l"l‘l‘a‘

0 COMPROVANTE DE PacaMEnTS
CLIENTE: ELYOENAI V B 4 %2 ASCIMNETO
AGENCIA: 1245-9 CONTA: 12G.827-6

Convenio PMJG IMPOSTOS E TAXAS

Codigo de Barras 816100000024 39832171202-6
30309202306-6  38055000000-0

Data do pagamento 15/02/2023

Valor em Dinheiro 239,83

Valor em Cheque 0.00

Valor Total -239.83

DOCUMENTO: 021501
AUTENTICACAQ SISBB: )
E.CEG.958.BF6.058.A3D

ik




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/05/2023 - AUTOATENDIMENTO = 14.15.37

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132 11 T=X

SOBRE A TRANSACAO

- T S ——— A — T e S G G - D WP - - ——— —— ———————-_——— - —— - ——— -

ID: E0000000020230509171513582346417
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001<27
VALOR: 299,98
DATA: 09/05/2023 - 14:15:30

- - — - —— M ST - SO e S e A S S e S T e S SN e T S - —

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001=40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAQ: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 -~ CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

——— —— A T — T D - — T - G S SIS e S e S S e S S v S o S S S —— o —

Notificacao enviada em: 09/05/2023 = 14:15:30

=1 i o e s e e —— P T - T 1

DOCUMENTO: 050901

AUTENTICACAO SISBB: 7.EQ0E.4AD.C7A.E44 ,BE2
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de R$ 399,98 TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS .Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.

correspondente a NOTA DE N¢ 000.000.17

e para clareza, firmo(amos) o presenté 3L DISTRIBUIDORA na data de 09/05/2023

CNPJ: 43,
[ONPy; 43108, 97500017)

3L DISTRIBUIDORA

Rua Pedro Afonso 596
Santo Amaro - CEP: 3,
,._ RECIFE.PE . 00220 I

haara o Felipe

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40




RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA NF-e
RS 399,98
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N: 000.000.174
/ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : 1
3L DISTRIBUIDORA NFE
DOCUMENTO AUXILIAR]
N DA NOTA FISCAL
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
T CHAVE DE ACESSO
e ‘1) i gl:l’t(;':da E 2623 0543 1089 7500 0140 5500 1000 0001 7410 4327 7006
PE
TEL/FAX: 8188150478} No 000'000'174 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 50100220 2 . T e nfe. fazenda. gov. br/portal |
SERIE : 1 ou no ixti da :‘:eigz Af.\té‘riz;dira
FOLHA: l1del
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230040045369 - 09/05/2023 10:40:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 |09/05/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |09/05/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
gOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 10:36:57
. _TURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 399,98
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,11 399,98
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | CNPVCPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UE | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:13;315. DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO Ns(;" csosn| crop| unm. | Quant. t;%:;xo ‘;3'{2? B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI m:;_lorm;? morizt::;‘
000000000044 |RESMA PAPEL SULFITE CHAMEX A4 |48025610] 0 102] s5102] PcT | 14,0000 28,5700 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 135,11
PR
CP)
o 6“'“‘?0“’“ y
ﬁv»“e:.d’d" c'b
N’“p‘ 4
=
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Voce pagou aproximadamente 33,78% em impostos, sendo:

Fonte: IBPT

v22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012. Vendedor:

R$ 63,12 (15,78%) em tributos federais; R$ 72,00 (18,00%) tributos estaduais; K$ 264,86 pelos produtos/servico
i

1-FUNCIONARIO UE EXEMPLO

EMITIDO COM WWW SHOFICINA COM BR 2020



3L DISTRIBUIDORA

CENTRO POLIESPORTIVO C. DE

CNPIJ: 43.108.975/0001-40

BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

TEREZA GESTOURA

‘[REF

Produto

UND

QUA PRECO TOAL

1

PAPEL SULFITE CHAMEX CHAMEX A4

14 28,57 399,98
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Total Geral 399,98

OBS:

Condig¢bes de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza
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COTACAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

PAPEL CHAMEX A4 SULFITE 14 PACOTE 30,00 420,00

TOTAL: 420,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.17.00

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230509171640949077953
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 399,90
DATA: 09/05/2023 - 14:16:54

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

--n-——-——————--—---—-——-———--—--——-——--———-———-——

Notificacao enviada em: 09/05/2023 - 14:16:54

B-‘==‘==-==’==-ﬂ==-=='==’-==-‘=--=B-‘=S---------

DOCUMENTO: 050902

AUTENTICACAQ SISBB: 8.960.2A7.415.CEF.C5B
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de R$ 399,90 TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS .Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N 000.000.173

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 09/05/2023

["ﬁPJ 43,108.975/0001-40

3L DISTP!BUW)ORA
Pedre ;
8an RuAla!\h?g ! J(Aé%’sﬁtaf 596
l_ RECIFE-PE

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40




RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO ‘l;:i;’:;o“ NF-e
. . N°: 000.000.173
DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO ]
. At / - / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : 1
RA DANFE
g vocsnsense v || 1]
) DA NOTA FISCAL
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
wewanven CHAVE DE ACESSO
santo amarof 0 - Entrada [IJ 2623 0543 1089 7500 0140 5500 1000 0001 7310 4327 7009
RECIFE}l 1 - Saida
PE
TEL/FAX: 8188150478 1 N(,’ 000'000'1 73 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
"EP: 50100220 . www.nfe.fazenda.gov.br/porta
P ! ? SERIE * 1 ou no gité da S{ef.gz Aitéiiz:dira
: FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230040044049 - 09/05/2023 10:37:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 |09/05/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 [09/05/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL ~ [HORA DE SAIDA
JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 10:26:56
URA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 399,90
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO 1P1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,77 399,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | oNPiCPF
9-Sem Fret
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERV]CO
:g; DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NS(;" csosN| cFop| vND. | quant. L‘{%Li’g[ 5 \1'3%':? B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR [p1 lc:::QmT: E)Lsmﬁ?:
000000000115 |BISCOITO PIRAQUE CHOCOLATE 190s3100] 0 102] s102] cx 1.0000 399,9000 399,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 125,77
160G C/40
g0 VN
| O
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR DO ISSQN
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Voce pagou aproximadamente 31,45% em impostos, sendo:

s.
Fonte: IBPT

R$ 53,79 (13,45%) em tributos federais;

R$ 71,98 (18,00%) tributos es

V22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012. Vendedor:

1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

taduais; R$ 274,13 pelos produtos/service

EMITIDO COM WWW.SHOFICINA COM.BR v2020

M




3L DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.108.975/0001-40

CENTRO POLIESPORTIVO C. DE

BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

TEREZA GESTOURA

Produto

UND

QUA

PRECO

TOAL

BISCOITO PIRAQUE 160G C/40 CHOCOLATE

|

399,90

399,90

mmqmmhmmua

)

Total Geral

OBS:

Condicdes de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza




JOSE FERNANDO HERMES DE SOUZA JUNIOR

~ CNPJ:41.367.872/0001-70 R. CINQUENTA E TRES 370, UR-11

(COTAC[\O)
BISCOITO PIRAQUE 1 302,00 302,00
CHOCOLATE 160G C/ 40 CAIXA
o\
- u-;f;loﬁ%w\' ‘ :
| @e.\: A‘\Jé“‘m':_:(\e : \;‘310 e TOTAL: 302,00
yoset Cm@e!\““.c&?'-::ﬁﬁ') .

RUB ¥ pache® iR



'00°0L€ V101

0001€| o00'0lE| VXIVIL| 0%/3 9091 3LVI0I0HI 3NOVId 0LI0ISIg

- 3d VIV V0 0J'INZ¥N0T OYS -003N3d ‘90€°0rNVYEY 30 0a1V0a01d AV
mm-_cca\_hm.mom.ﬁ_mﬂ_zu JW 13413 ou_>mm_m 3 0I343W0J NOSTIM




CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

== CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

L

ANEXO VI )
UNIDADE EXECUTORA: , CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA |  SCFV DA CRIANGA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA
4* PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 26-04 a 30-04-23
DADOS BANC{&RIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6 )
CONTA CORRENTE N°: 132.117-X TIPO DE APLICACAO: BB RENDE FACIL
MOVIMENTACAO BANCARIA
A DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
25-04-23 Saldo anterior R$ 0,00
30-04-23 Aplicago R$ 697,00 R$ 697,00 - 0,04
TOTAL R$ 697,00 R$ 697,00 R$ o,%
L
[ RENDIMENTOS TOTAL = (B +C - A) [ R$ 0,04 |
MARIA TE MENDES DA SILVA CONTADOR (A)
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada -

Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010

-Jaboatao dos Guararapes - PE




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Maio/2023

Saldo bruto em 31/03/2023
Aplicagdes no més:
Resgates liquidos no més:
nobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/04/2023:

Histérico de movimentacao

Data Histérico
31/03/2023 Saldo Anterior
05/04/2023 Aplicacao
10/04/2023 Resgate
ﬂM/2023 Resgate
28/04/2023 Saldo Final

Conta
132117-X

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 0,00
R$ 697,00
R$ 102,99
R$ 593,97

R$ 0,04

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 0,12

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 697,00

R$ 697,00

R$ 0,00

R$ 0,09

R$ 0,13

R$ 0,04

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 697,00
R$ 0,00 R$ 103,00
R$ 0,09 R$ 594,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 17/05/2023 as 15:46




“ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI _
UNIDADE EXECUTORA: , CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA |  SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA
4* PARCELA
PARCIAL [i]  F~aL PERIODO DE: 01-05 a 17-05-23
| DADOS BANCARIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6 '
CONTA CORRENTE N°: 132.117-X TIPO DE APLICACAO: BB RENDE FACIL
MOVIMENTACAO BANCARIA
O DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
30-04-23 Saldo anterior  R$ 0,04
17-05-23 Aplicagéo R$ 800,00 R$ 800,08 0,00
) / /
| TOTAL RS 800,04 / RS 800,08 | R$ 0,00
Y .,V}
B RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) 7] RS 0,04
Az
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A)

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

Rua Gilberto Carlos Zarzar -

740 -Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Maio/2023

Saldo bruto em 28/04/2023
Aplicagdes no més:
Resgates liquidos no més:
ﬂobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 17/05/2023:

Historico de movimentacio

Data Historico
28/04/2023 Saldo Anterior
03/05/2023 Aplicacdo
09/05/2023 Resgate
ﬂOS/ZOZS Resgate
10/05/2023 Resgate
17/05/2023 Saldo Final

Conta
132117-X

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 0,04
R$ 800,00
R$ 0,04
R$ 799,80
R$ 0,20

R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,16
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,04

R$ 800,00

R$ 800,08

R$ 0,00

R$ 0,12

R$ 0,16

R$ 0,00

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 800,00
R$ 0,00 R$ 0,04
R$ 0,12 R$ 799,84
R$ 0,00 R$ 0,20
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 17/05/2023 as 15:47




CNPJ 10.331.995/0001-27

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vil
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFVDA CRIANGCA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA i} 4* PARCELA
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 26-04 A 30-04-23
. DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 ] | CONTA-CORRENTE N° 132.117-X
____MOVIMENTACAO BANCARIA
) DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
(-) Cheques Emitidos e néo processados no Extrato Bancario
(-) Valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
™ [ SALDO DISPONIVEL 0,00

e/

MARIA TEREZA'MENDES DA SILVA
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

CONTADOR(A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




17/05/2023, 15:38 Banco do Brasil

sualizar Pix agrupados
(G332171535471799016
Consultas - Extrato de conta corrente 17/05/2023 15:38:02
Cliente - Conta atual
Agéncia 1837-6
Conta corrente 132117-X CENTRO P C BARRA JANGADA
Period i
g do de 26/ 04 / 2023 até 30 / 04 / 2023
Lancamentos
Dt. Dt. P L Histori
Balancats movimento g. origem ote istérico Documento Valor R$ Saldo
12/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
30/04/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
OBSERVAGOES :
H& tarifas pendentes de cobranca. Total em

17/05/2023 R$ 102,89. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.10.0#/temp|ate/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim




= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: , CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA 4* PARCELA

PRESTAGAO DE CONTAS
PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 01-05 a 17-05-23

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N° 132.117-X

____ MOVIMENTACAO BANCARIA
o DISCRIMINACAQ VALOR (R$) SALDO (RS)
| (+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

() Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

™ [saLbo DISPONIVEL 0,00

f)

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 0y
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A) M? Ui s Hendles
‘iécmica pm Contabuidade

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
- Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




‘ 17/05/2023, 15:39 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
(G332171535471799017

= 17/05/2023 15:38:53
g‘ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente  132117-X CENTRO P C BARRA JANGADA
el de 01/05 /2023 até 17 / 05 / 2023
Lancamentos
ba|a|?1t£:ete movimento AG-origem  Lote  Histérico Documento ValorR$  Saldo
12/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/05/2023 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.059.043 4.500,00 C
03/05 14:53 FMAS-PJG-TESOURO
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.301 700,00 D
03/05 17:01 Edson José Mendes Da Silva
n 03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.302 1.000,00 D
03/05 17:02 Mcm Contabil
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.303 2.000,00 D
03/05 17:04 Elyoenai Victoria Barbosa
03/05/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 800,00 D 0,00 C
09/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.901 399,98 D
09/05 14:15 3| Distribuidora
09/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.902 399,90 D
09/05 14:16 3| Distribuidora
09/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7"9‘3;,8 C 0,00C
10/05/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 831.301.201.271.508 0,20D
Cobranga referente 10/05/2023 e
10/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,20C 0,00C
17/05/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Langcamentos futuros
ﬂ Data Langamento Documento Valor Total diario
17/05/2023 Tarifas Pendentes 0 R$ 102,80 D 102,80 D
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2023
oBsERvACOES: T

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
17/85/2023 R$ 102,80. Sujeito 2 cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://auloatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2‘1 0.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1/2

T —————




09/05/2023, 18:38 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | J27DE RBERTURA
10.331.995/0001-27 CADASTRAL
MATRIZ
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGOMICA PRINGIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONGMIGAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educagio infantil - creche
85.12-1-00 - Educagao infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacio profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
A 85.92-9-01 - Ensino de danga
X 85.92-9-03 - Ensino de musica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nao especificado anteriormente
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengao a sauide humana nio especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgdo e promocao de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreacéo e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizacées associativas ligadas 2 cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagio Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 b
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededd
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAOQ ESPECIAL ‘
dedekdhhdk Fhdkkikh
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 09/05/2023 as 18:38:08 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
about:blank 1M




MINISTERIO DA FAZENDA )
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 , de 2/10/2014.
Emitida as 18:43:15 do dia 09/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 05/11/2023.

Cddigo de controle da certidso: 7820.9F5F.BBA7.F8B3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRETARIA DA FAZENDA

{}ﬁ/’ffdmfw

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2023.000003038175-96 Data de Emissdo: 09/05/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposi¢des da legislacéo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgéo,
que o requerente acima identificado est4 em situagio REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 06/08/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invélida para licitagido no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacio ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pégina 1 de 1
Emitido em: 09/05/2023 18:40:48

m




SECRETARIA DA FAZENDA

{Epﬁf'mﬁw

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Ndmero: 2023.000003038258-58 Data de Emissao: 09/05/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicoes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado nao possui débitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de

Contribuintes do Estado de Pernambuco.

' ‘nesente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até 06/08/2023 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invélida para Licitagdo Publica. A certidio valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidio de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  09/05/2023 18:44:23




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 065.900

De acordo com a legislacido em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certidio estid REGULAR com suas

obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

ipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Inscrigdo Mercantil 961.371-4

equencial Imobiliario [14301172

enominacgédo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantasia CEPEC-BJ.

,.EH?J/CPF 10.331.995/0001-27

feogradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR |74o
airro/Distrito CANDEIAS
idade/Estado/CEP JABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
tividade Principal -ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
adastrado desde 08/2010

Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO
ituacido ATIVO

bservacées:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. ***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas Posteriormente, relativas aos tributos a que se
refere a presente certidio.

’I\

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de MAIO de 2023.

Cédigo de Validacao
OBGR64196

Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatio dos Guararapes-PE
CEP:54.330-900 / email: nacdapjg@gmail.com




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relagio consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 18:37:02 do dia 09/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/t‘.’p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidio: 07L.5090523183702

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




17/05/2023, 11:05 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 10.331.995/0001-27

Solziaazl?o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
ﬂ GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/04/2023 a 28/05/2023

Certificacdo Nimero: 2023042901104652533292
Informagdo obtida em 17/05/2023 11:05:39

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
WWww.caixa.gov.br

https://consuIta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n®°: 19581183/2023

Expedigdo: 09/05/2023, as 18:45:44

Validade: 05/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaracédo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF[10.331.995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA
Periodo de apuragao|04/2023
" Declaragao Retificadora|Nao
Identificacao da apuracao de debitos|19829752349 / eSocial

Totalizagado dos tributos apurados no periodo _
Tributos Débitos Apurados [ Saldo a Pagar
Contribuicao Previdenciaria Segurados
Contribuigao Previdenciaria Patronal|
~ Contribuicao para Outras Entidades e Fundos

Sem Movimento

@ esente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitui
curfissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuicées declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuicdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante suijeito ainda a: 1) inclus&o no Cadastro Informativo de Créditos nao Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operacgées de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragao de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigéo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacéo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n° 8.137, de 1990 e Cadigo Penal).

Sobre as contribuicdes ndo pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, €
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n®8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentacao de declaragdo com incorregées ou omissodes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Wzsurtiréo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informacdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
rezir: débitos relativos a contribuicdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uniso, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicdes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentacao da declaragéo ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome!MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

CPF|433.000.574-34

Telefone|-

Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|16/05/2023 11:51:15
N° do recibo de entrega|0000050000133138064
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JABOATAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Jaboatdo dos Guararapes, 23 de maio de 2023.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Considerando que a instituicio CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ:
10.331.995/0001-27, com seu termo de colaboragdo 010/2022- SAS, tendo como objeto atender as demandas de
criancas de 0 (zero) a 06 (seis) anos, através do servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, do municipio de
Jaboatdo dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao periodo de Abril/2023, no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos) no dia 03/05/2023.

Na andlise do processo de prestagdo de contas, constatou-se a presenca dos elementos e formalidades exigidas
pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles comprovam
f \adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a realizagdo do

objeto.

Identificamos que a referida instituicdo ndo possuia um saldo anterior. Apresentou relagio de despesas que
totalizaram o valor de R$ 4.500,08 (quatro mil e quinhentos reais e oito centavos). Obteve rendimentos de aplicagao

que totalizaram o valor de R$ 0,08 (oito centavos). E finalizou com um saldo de R$ 0,00 (zero real).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente prestacdo de contas perante a unidade

de analise de prestagdo de contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social- SAS.

1 Oficio de Encam men X
2 Demonstrativo Receita X Despesa X
3 Relagdo de Pagamentos X
4 Notas Fiscais e documentos comprobatdrios de despesas X
5 Demonstrativo de Rendimento X
6 Conciliagdo Bancdria X
7 Relatdrio de Atendimento X
8 Relatorio OSC X
9 Declaragdo de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFIP X

ADRIANA MAGALHAES

NUCLEO DE PRESTAGAO DE CONTAS — SAS



PREFEITURA DO
4 SECRETARIA EXECUTIVA DE
%é%UOA é;!;eg ASSISTENCIA SOCIAL

MODALIDADE: X | Termo de colaboragio Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | N¢
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de criancas de 0 a 06

anos.

PERIODO DE EXECUCAO: ABRIL DE 2023

A) Caracterizagdo da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: O espaco possui area para atividades de lazer e
recreagdo, 2 salas para atividades pedagégicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro 01 (um) masculino
e 01(um) feminino. A equipe é composta por 03 (trés) educadores sociais, 01(um) educador social de
oficina especializada 01(uma) coordenadora geral, 01 (uma) Assistente social e 01(um) psicélogo.

B) Descricao sumaria das atividades e metas estabelecidas:

A Organizagdo da Sociedade Civil realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programacao
do més de abril, pinturas e colagens, Oficina de danca, Oficina de cidadania / artes Manuais , Contacgdo de
histérias alusiva ao dia mundial do livro. A meta estabelecida é o atendimento de 90 criangas de 0 a 06
anos.

C) Anilise do alcance das metas e resultados estabelecidos: As atividades descritas no plano de
trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agdes realizadas
de acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): Inser¢io de
criangas 0 a 6 anos de idade em atividades culturais, artisticas , ltidicas e oficina de artes manuais para o
desenvolvimento psicomotor e cognitivo para melhoria da reflexio e motricidade. Incentivo ao
protagonismo social entre a comunidade, a familia e as criangas, fortalecendo a convivéncia familiar e
comunitdria.

E) Providéncias ou recomendagées: Executar o servigo conforme as atividades apresentadas no Plano de
Trabalho, cumprindo os percursos pedagdgicos propostos para a faixa etdria atendida, bem como cumprir
o0 processo de entrega do relatério e das fotos anexadas.

F) Conclusdes: de acordo com os relatorios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Civil a2 Geréncia de Protecdo Social Basica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboragio.

Local: Jaboatdo dos Guararapes
Data: 19/05/2023

d ingdg da Paz Recebimento pelo setor de
Coordenag¢io do/SCFV Prestagdo de Contas da
) SEMASC
Matricula 0916509 Data:
Assinatura:

Secretaria Executiva de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvao ,769, — Piedade
CEP: 54400-190 - Jaboat&o dos Guararapes/PE
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m:q CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

e DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.295/0001-27

RELATORIO DE EXECUCAO DO SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO SEMENTINHA DO BEM

0 A6 ANOS
(ABRIL—2023)

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
TEMPO DE FUNDACAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 2 anos

Ne DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICAGAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNGAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 100h

REMUNERAGAO: RS 2000,00

NOME: Edson José Mendes da Silva

FUNGAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educacéo Fisica - Curando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: RS 700,00

NOME: Fabia Renata Caselli do Nascimento
FUNGAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Fisioterapia - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERAGAOQ:Voluntaria
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
M DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERAGAO: Voluntéria

NOME: Silvia Maria da Silva Belo

FUNGAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 10:00h
REMUNERACAO: Voluntéria

NOME: Marco Tulio Rabelo Veras Filho
FUNGAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 08:00h
REMUNERAGAO: Voluntario

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNGCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gest3o de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 20:00h

REMUNERAGAO: Voluntéria

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO
META CONVENIADA: 90
QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 76

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 07:00H AS 11:00H ( TURMA A) E 13:00H AS 17:00H
(TURMABE C)

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES _
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: SEGUNDA ( 13:00H AS 17:00H) TERCA ( 07:00 AS 11:00H )
(13:00 AS 17:00H) QUINTA (07:00 AS 11:00H ) (13:00 AS 17:00H) SEXTA ( 13:00H AS 17:00H)

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:
e CRAS: 00
e CONSELHO TUTELAR: 00
e OUTROS ORGAOS: 00




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA

CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA

DATA DE EXECUGAO DA
ATIVIDADE

RESULTADO ALCANGADO

'Vivéncia da Péscoa,
Acolhimento com personagens
caracterizados, realizamos jogos
e brincadeiras tematicas, fizemos
um painel coletivo com colagens
€ pintura alusiva ao tema.

04/04

Garantia de momento ludico
interacionista através d
potencializagdo de habilidade?(
manuais € no incentivo a
criatividade.

Corpo em movimento — Esta oficinal
tem como objetivo trabalhar
sentimentos e formas de se
espressar através da danga de|
movimentos corporais e também|
por ser desenvolvedora de cognigio
, coordenagio motoro e
psicomotricidade através dos jogos
e  brincadeiras  dirigidas, tdo|
importantes de serem trabalhadas
nessa faixa etaria.

13/04
20/04
27/04

Garantia de expressio de
maneira ludica e dentro de sua
linguagem propria de maneiral
verbal e ndo verbal;
Potencializar talentos €
incentivar a criatividade e
ampliar o universo artisico e
cultural.

Oficina de Cidadania / artes
Manuais — conversamos sobre
bullyng, aprendemos a musica
‘meu amigo devo respeitar ¢
fizemos um cartaz coletivo com
0 tema “ Aqui no CEPEC todos
szomos pegas importantes” ondel
ersonalizamos pegas de quebra
cabega para compor o painel.

10/04
11/04

14/04

Incentivo a valorizagio de
personalidades identificadoras e
seu papel dentro da familia, dal
comunidade, na escola, ou sejal
nos ambientes socializadores;
Ampliagdo do universo
informacional;

Incentivo a0  protagonismo
social;

Formagao de agentes
multiplicadores  de atitudes
positivas dentro da comunidade|
¢ no nicleo familiar.

Contagdo de histéria alusiva ao di

Mundial do livro, confecionamos
mascaras do Visconde e da Emilia.

Contagdo de historia com as lendas
indigenas, com personage
caracterizado e num ambiente
tematico, depois produzimos Totens
indigenas usando material
reciclavel.

17/04
18/04

Ampliagdo do universo cultural
através de experiéncia ludica;
Garantia de momento ludico|
interacionista através d
potencializagio de habilidade%
manuais € no incentivo a
criatividade.

Trabalhamos o dia da arte com

Oficina de artes manuais a’

Desenvolvimento psicomotor ¢
cognitivo para a melhoria d




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

CNPJ 10.331.995/0001-27

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

confec¢do de mini quadros usando|
tecnicas diferentes de pintura par
compor o painel coletivo com
tema “CEPEC pintando o 7”

28/04

reflexdo e da motricidade;
Garantia de momento ludico
interacionista através da
potencializagdo de habilidades
manuais € no incentivo a
criatividade.




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

N DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ATIVIDADE

AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO

INFORMAGOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada

TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PER{ODO:
ESSAS VISITAS: 00

e Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim (x ) N3o

e Contribui para a organizagdo das atividades com responsaveis e criangas juntos?
()Sim ( x)Nao

e Facilita 0 encaminhamento de casos de violagdo de direitos das criangas? ( ) Sim
(x) Nao

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usuarios
()Sim (x ) Ndo
® Orienta os responséveis quanto aos cuidados e necessidades dos?
()Sim (x ) Nao
® Facilitainformagdes sobre o acesso a servigos publicos a que a familia tem direito?
()Sim (x ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES 201
ESSAS VISITAS:

e Orientam tecnicamente a execugdo do servigo? ( ) Sim (x ) N3o

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? ()Sim (x)
Nao
® Acompanham a execugdo do projeto? ( x ) Sim ( ) Nao

IRICADARAAD TANAC AC ATINV/INARECC DELIRNALCC ALIE A ACA NADTIFINALLI AAR TANA A




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

N—— DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUGAO TEMATICA

DIFICULDADES ENCONTRADAS

Devido as fortes chuvas muitas criangas faltaram e também por motivo de viroses ou outras doengas.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usudrio: Perola Ramalho

Idade: 5 anos

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “eu gosto de pintar, colar e brincar.”

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do responsavel: Aywry Ramalho

Idade: 25

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “Ela gosta de estar aqui, sempre chega em casa falando o que fez.”

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

OFICINA DE CORPO EM MOVIMENTO-

VIVENCIA DA PASCOA




e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

OFICINA DE CIDADANIA — COMBATE AO BULLYNG
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sl DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
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CNPJ 10.331.995/0001-27




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
T—— DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

CONTAGAO DE HISTORIA/ ARTES MANUAIS ( DIA DOS POVOS E COMUNIDADES INDIGENAS)
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
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CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO - 2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE | SCFV DA CRIANGA 0a 06 ANOS
JANGADA 4* PARCELA
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente & 4° Parcela da Prestagdo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga de 0 a 06 anos, encontram-
se guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposi¢éo do Orgdo Concedente
do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

™ [UNIDADE EXECUTORA

Jaboatéo dos Guararapes, 17 de maio de 2023

)

Maria Terez4 Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

- Tesoureiro/Contador (CRC)

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Rua Gilberto Carlos Zarzar -740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010







